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REPUBLIKA E SHQIPERISE L
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr./gj_\ G Prot. Durrés méoji/ é_ /2024

VENDIM
Nro20 , date o 27 & 2024

“PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE VOTIMIT PER AUTORITETIN DREJTUES REKTOR
NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “P&r Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larts n€ Republikén e Shqipériss™, t& Ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “Pgr
funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike™, Durrés™, neni 6 pika 2
gérma h t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese né
Universitetin “Aleksandér Moisiy” Durrés™, né pérfundim t& procesit t& votimit bazuar né procesverbalet
€ numérimit t& votave t& ardhura nga KZF-t&¢ e UAMD dhe tabela e rezultatit pér autoritetin drejtues
REKTOR, Komisioni Instituciona] ; Zgjedhjeve né daté 22.06.2024.

VENDOSI:
L. Shpalljen e rezultatit t& votimit t& datés 21.06.2024. Pér autoritetin drejtues REKTOR né

Universitetin “Aleksandér Moisiu™ Durrés, sipas t& cilit rezulton fitues Prof. Dr. Shkélgim
FORTUZL me 37.09 % t& votave,

Autoriteti drejtues

REKTOR

PERSONELI STUDENTET REZULTATI
VOTA TE VLEFSHME GJITHSEJ AKADEMIK NE %

1562
296 N1 1266 N2 100%

1. | Andon Kume 45 A 271 B 15.82%
2. | Lindita Mukli 49 A 117 B 15.82%
3 Osman Metalla 92 A 417 B 31.27%
4. Shkélgim Fortuzi 110 A 461 B 37.09%
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Nevila Mehmeti”




